To the first, by law one mans act caunot prejudice another,
Non debet aliquis alterius odio preegravars. c: non debet (22 de
Reg. Juris. in 6% etc.) non debet (74 Ff de Reg. Juris.) et omnibus
modis proconsul 1d agit ne cujus deterior fiat conditio ex alieno
Jacto etc. (Ff. de alienatione Judicii mutandi causa facta,) which
lawes I hold to be strong arguments; the Master his dissent
may not abridge the fellowes of the election and so prejudice
them, much lesse gain unto himself a devolution. Nemo enim
ex suo delicto meliorem suam conditionem facere potest, etc.,
non fraudantur 176 § nemo Ff de Reg. Juris. et longe aquum
est ex eo quod per fide gestum est actorem nihil consequi
(L apud 4 § Marcellus Ff de doli exceptione gloss. 1. finalis Ff
de dolo). And the Law saith si sine dolo malo stipulantis
Jactum est: sub hac envin conditione committitur stipulatio ne
quis doli sur premium ferat (1. ita demum 26 Ff de receptis:
qui arbitrium etc.). lex dans potestatem fratrs majort dividends
bona intelligenda est voluisse excipere dolum, et captiosam
divisionem (Stephan. de Phedris (sic), De interpretatione legum
parte 2% p. 162). And in the Case propounded because it was
in the Masters power to perfect the election, and he did it not,
I take it the election made by the greater part of the fellowes
standeth good in law, et in Jure Civili receptum est (122 Ff
de reg. Juris. c. cum non 66 de Reg. Juris. in 6%).
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likelyhood he would have given the same interpretation in Caius
Colledge, mutatio entm voluntatis non presumitur L. Quingenta
[p- 201] 14 et l. eum 22 Ff de probationibus mazime
quando considerate loquutus est autentica de conjectura ulti-
marum voluntatum c. 15 cum 4. by interpretation therefore of
these Doctours the Founders interpretation made in Trinitie
Hall upon the like Statute must be received in Caius Colledge,
though it be not part of the statute there.

Ita censeo, J. Hone.

Anno 1617

Hactenus preelusoriis telis dimicatur, hoc vero anno ad
decretoria ventum est, sociorum enim duse partes admonuerunt
Custodem Gulielmum Branthwayte statuti de inhabili Custode
et de mala adwministratione officii sui, idque declararunt qui-
busdam articulis quibus inhabilitatem ejus ad regimen Collegii
probare in se susceperunt; quos articulos una cum admonitione
exhibuerunt simulque invitatur Custos ut officio suo sponte
cedere voluerit, prout statutum monet faciendum; sed is re-
nuens, Cancellarius Academis, honoratissimus Dominus Thomas
Howard, consulitur, qui in edibus Audlianis adscitis sibi viris
aliquot gravibus et prudentibus, Custode et sociis presentibus,
plenariam habuit causse cognitionem, et sententiam snam certis
quibusdam articulis declaravit; quos articulos scripto quodam
authentico in registro Universitatis Cantebrigi® servando tra-
didit, eosque ad perpetuam rei memoriam tuto reponi et servari
plurimum interest Collegio.